
 

 

UCHWAŁA NR XXX/201/17 

RADY GMINY LUBARTÓW 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/190/17 z dnia 27 marca 2017 r. Rady Gminy Lubartów w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin logopedów, pedagogów, psychologów, doradców zawodowych oraz nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, w placówkach prowadzonych przez Gminę Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2-3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm.), Rada Gminy Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/190/17 z dnia 27 marca 2017 r. Rady Gminy Lubartów w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

logopedów, pedagogów, psychologów, doradców zawodowych oraz nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, 

w placówkach prowadzonych przez Gminę Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2017 r., poz. 2114), wprowadza 

się następującą zmianę:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. 1. Uchwała określa zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i placówkach. 

2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Lubartów, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela do wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy obniżony wymiar 

zajęć  

1. 

Dyrektor szkoły  

 liczącej 4 i mniej oddziały 
6 

Dyrektor szkoły  

 liczącej od  5 do 6 oddziałów 
8 

Dyrektor szkoły 

 liczącej  od 7 do 11 oddziałów 
10 

Dyrektor szkoły 

 liczącej od 12 do 17 oddziałów 
13 

Dyrektor szkoły  15 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3114



 liczącej 18 i więcej oddziałów 

2. 

Wicedyrektor szkoły  

 liczącej 17 i mniej oddziałów 
9 

Wicedyrektor szkoły 

 liczącej 18 i więcej oddziałów 
11 

3. Kierownik filii 3 

3. Jeżeli przy szkole zorganizowany jest oddział przedszkolny, wlicza się go do liczby oddziałów 

uprawniających dyrektora do obniżki. 

4. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w ust. 2, dotyczy również nauczyciela, który obowiązki 

kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko, z tym, że obowiązuje on od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi pełnienie 

obowiązków na tym stanowisku, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić to 

stanowisko.” 

2) Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubartów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Borzęcki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3114


		2017-07-20T12:56:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




